
Projektas 

Nr. TSP- 83 

2025-04-23 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2025-03-31 SPRENDIMO NR. TS-31 

„DĖL SUTIKIMO REORGANIZUOTI VŠĮ KAZLŲ RŪDOS „ELMOS“ MOKYKLĄ-

DARŽELĮ PRIJUNGIANT PRIE VŠĮ KAZLŲ RŪDOS VALDORFO PROGIMNAZIJOS“ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2025 m.    d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 punktu, 

15 straipsnio 2 dalies 16 punktu ir 4 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 28 straipsnio 

3 dalies 3 punktu ir 8 dalimi, atsižvelgdama į VšĮ Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklos-darželio 2025-

04-16 raštą Nr. SR-23 „Dėl mokyklos reorganizavimo“, VšĮ Kazlų Rūdos Valdorfo progimnazijos 

2025-04-16 raštą Nr. SR-27 „Dėl reorganizavimo proceso nutraukimo“ ir Kazlų Rūdos 

savivaldybės mero 2025-02-19 potvarkiu Nr. MV-39 „Dėl VšĮ Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklos-

darželio reorganizavimo darbo grupės sudarymo ir veiklos reglamento tvirtinimo“ sudarytos VšĮ 

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklos-darželio reorganizavimo darbo grupės pasitarimo nutarimus 

(2025-03-27 protokolas Nr. MTP-2, 2025-04-17 protokolą Nr. MTP-3) Kazlų Rūdos savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2025-03-31 sprendimą 

Nr. TS-31 „Dėl sutikimo reorganizuoti VšĮ Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklą-darželį prijungiant prie 

VšĮ Kazlų Rūdos Valdorfo progimnazijos“.  

2. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Kazlų Rūdos savivaldybės interneto 

svetainėje. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui 

(Laisvės al. 36, 44240 Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. 

Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras         Mantas Varaška 

 

 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



 

 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 628/ 95 276, el. p. svietimas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2025-03-31 SPRENDIMO NR. TS-31 

„DĖL SUTIKIMO REORGANIZUOTI VŠĮ KAZLŲ RŪDOS „ELMOS“ MOKYKLĄ-

DARŽELĮ PRIJUNGIANT PRIE VŠĮ KAZLŲ RŪDOS VALDORFO PROGIMNAZIJOS“ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2025-04-18 

Kazlų Rūda 

 

1. Tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: Pripažinti netekusiu galios Kazlų 

Rūdos savivaldybės tarybos 2025-03-31 sprendimą Nr. TS-31 „Dėl sutikimo reorganizuoti VšĮ Kazlų 

Rūdos „Elmos“ mokyklą-darželį prijungiant prie VšĮ Kazlų Rūdos Valdorfo progimnazijos“.  

2. Dabartinis ir siūlomas Tarybos sprendimo projekte aptariamų klausimų 

reguliavimas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 punktas, 15 straipsnio 

2 dalies 16 punktas, 4 dalis, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 28 straipsnio 3 dalies 3 punktas 

ir 8 dalis, VšĮ Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklos-darželio reorganizavimo darbo grupės nutarimai 

(2025-03-27 protokolas Nr. MTP-2, 2025-04-17 protokolas Nr. MTP-3) ir VšĮ Kazlų Rūdos „Elmos“ 

mokyklos-darželio 2025-04-16 raštas Nr. SR-23 „Dėl mokyklos reorganizavimo“, VšĮ Kazlų Rūdos 

Valdorfo progimnazijos 2025-04-16 raštas Nr. SR-27 „Dėl reorganizavimo proceso nutraukimo“.  

3. Galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos), laukiami rezultatai priėmus 

Tarybos sprendimą: VšĮ Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklos-darželio prijungimas prie VšĮ Kazlų 

Rūdos Valdorfo progimnazijos leistų optimizuotų Mokyklų tinklą, tačiau mokyklų bendruomenei 

nesusitarus dėl reorganizavimo sąlygų, siūloma palikti veikti dvi atskiras mokyklas, įgyvendinančias 

vaikų ugdymo programas pagal savitą pedagoginę (Valdorfo) pedagogiką,  užtikrinant Valdorfo 

metodikos tęstinumą pereinant iš pradinės į pagrindinę ugdymosi pakopą.  

4. Tarybos sprendimo projekto vertinimas, kai rengiamas norminio teisės akto 

projektas: Projektas nevertintinas antikorupciniu požiūriu. 

5. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai: Teisinio reguliavimo 

poveikio vertinimas neatliekamas.  

6. Priėmus Tarybos sprendimą keičiami ar pripažįstami netekusiais galios teisės aktai:  

Priėmus tarybos sprendimą reikalinga pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2025-03-31 sprendimą Nr. TS-30 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 30 d. 

sprendimo Nr. TS-192 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 25 d. sprendimo 

Nr. TS-69 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-67 „Dėl 

Kazlų Rūdos savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos 2021–2026 metų bendrojo plano 

patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo“ pakeitimo“. 

7. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti teisės aktai: Nėra. 

mailto:svietimas@kazluruda.lt


 

8. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos ir šaltiniai: Projekto įgyvendinimui 

biudžeto lėšų nereikės.  

9. Kiti Tarybos sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar 

paaiškinimai: Nėra. 

10. Adresatų sąrašas, kuriame tiesioginis rengėjas nurodo Tarybos sprendimo 

pavadinimą, juridinius ar fizinius asmenis, kuriems reikia siųsti sprendimo nuorašą, arba 

asmenis, kuriems sprendimą reikia siųsti susipažinti: Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis, 

Kazlų Rūdos Valdorfo progimnazija. 

11. Tarybos sprendimas įsigalioja: Teisės aktų nustatyta tvarka. 

12. Tarybos sprendimo projekto lyginamasis variantas: Nėra. 

13. Su Tarybos sprendimo projekto rengimu susiję dokumentai: VšĮ Kazlų Rūdos 

„Elmos“ mokyklos-darželio 2025-04-16 raštas Nr. SR-23 „Dėl mokyklos reorganizavimo“, VšĮ 

Kazlų Rūdos Valdorfo progimnazijos 2025-04-16 raštas Nr. SR-27 „Dėl reorganizavimo proceso 

nutraukimo“, Kazlų Rūdos savivaldybės mero 2025-02-19 potvarkiu Nr. MV-39 „Dėl VšĮ Kazlų 

Rūdos „Elmos“ mokyklos-darželio reorganizavimo darbo grupės sudarymo ir veiklos reglamento 

tvirtinimo“ sudarytos VšĮ Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklos-darželio reorganizavimo darbo grupės 

2025-03-27 protokolas Nr. MTP-2, 2025-04-17 protokolas Nr. MTP-3. 

 

 

 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vyriausioji specialistė, atliekanti skyriaus 

vedėjui nustatytas funkcijas 

  

 

 

 

Aušra Kliūčiuvienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aušra Kliūčiuvienė, tel. (8 343) 68 628, el. p. ausra.kliuciuviene@kazluruda.lt 


